Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 15
Datum verslag 10-11-2020
Insolventienummer F.17/15/39
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010833:F002
Datum uitspraak 17-02-2015
R-C mr. H.J. Idzenga
Curator mr H.A. van Beilen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Tereeve B.V. 06-06-2018
6

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Tereeve B.V. is op 31 maart 2003 opgericht. 06-06-2018
Greenchoices B.V. is opgericht op 7 juni 2012. Bestuurder van beide 6
vennootschappen is de Stichting Natuurlijk Trynwalden. Terpstra en De Vries

bepaalden het beleid van Tereeve B.V. en Greenchoices B.V. en hielden zich

bezig met de dagelijkse gang van zaken.

Dit verslag heeft mede betrekking op het failissement van Greenchoices B.V..
Beide
faillissementen worden geconsolideerd afgewikkeld.

Activiteiten onderneming

Tereeve B.V. exploiteerde een aannemingsbedrijf in de groenvoorziening met 06-06-2018
projecten 6
voornamelijk in de publieke sector. Greenchoices B.V. hield zich eveneens bezig

met

werkzaamheden op het gebied van (openbare) groenvoorziening. Daarnaast

ondersteunde zij

werkzoekende personen, met name personen met een lange afstand tot de

arbeidsmarkt

(Social Return) en stelde zij deze personen ter beschikking aan Tereeve B.V..


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ba9cdb7e-bde7-e611-80dc-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d4dd07be-0dcf-e411-9ff5-005056ac6930

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 2.804,48

€ 2.809,20

Toelichting

Het boedelsaldo i

€2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€ 2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€ 2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€ 2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

€ 2.811,54

Toelichting

Het boedelsaldo i

24.723,01.

=

5

5

=

5

5

5

Verslagperiode

het faillissement van Greenchoices

het failissement van Greenchoices

het failissement van Greenchoices

het failissement van Greenchoices

het faillissement van Greenchoices

het faillissement van Greenchoices

het failissement van Greenchoices

het failissement van Greenchoices

het faillissement van Greenchoices

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

B.V.

bedraag 24.702,37

bedraag 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt 24.723,01

bedraagt

06-06-2018
6

17-09-2018

7

04-12-2018
8

22-03-2019
E°

19-06-2019
10

27-09-2019
11

20-12-2019
12

24-03-2020
13

15-07-2020
14

10-11-2020
15



van
15-2-2018

t/m
5-6-2018
van
6-6-2018

t/m
13-9-2018

van
14-9-2018

t/m
4-12-2018

van
5-12-2019

t/m
22-3-2019

van
23-3-2019

t/m
18-6-2019

van
19-6-2019

t/m
27-9-2019

van
28-9-2019

t/m
20-12-2019

van
21-12-2020

t/m
21-3-2020

van
22-3-2020

t/m
15-7-2020

van
16-7-2020

t/m
10-11-2020

06-06-2018
[ 6

17-09-2018
] 7

04-12-2018
] 8

22-03-2019
Egg

19-06-2019
[ 10

27-09-2019
] 11

20-12-2019
] 12

24-03-2020
] 13

15-07-2020
] 14

10-11-2020
] 15



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 1 uur 6 min
7 0 uur 42 min
8 1 uur 54 min
9 3 uur 12 min
10 3 uur 24 min
11 2 uur 0 min
12 3 uur 48 min
13 1 uur 30 min
14 3 uur 12 min
15 1 uur 18 min
totaal 22 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Het totaal aantal uren (geconsolideerd) is 91,4

92,1

Het totaal aantal uren bedraagt thans 94,0

Het totaal aantal uren bedraagt thans 96,4

Het totaal aantal uren bedraagt thans 99,8

Het totaal aantal uren bedraagt thans 105:54

I Het totaal aantal uren in beide faillissementen gezamenlijk bedraagt 109,1.

06-06-2018
6

17-09-2018
7

04-12-2018
8

22-03-2019
EE

19-06-2019
10

24-03-2020
13

10-11-2020
15



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris nog in overleg over met de bank over inning van debiteuren. De 06-06-2018
bank heeft een voorstel gedaan ten aanzien van een boedelvergoeding welke 6
de curator aan de rechter-commissaris zal voorleggen.

De rechter-commissaris is niet akkoord gegaan met het voorstel dat de bank 22-03-2019

heeft gedaan. De bank is nu in overleg met de curator over een alternatief 9

voorstel.

De curatoris in overleg met de bank over de inning van de vordering. 19-06-2019
10

De curator heeft nog geen overeenstemming kunnen bereiken met de bank 27-09-2019

over de inning van de vordering. 11

De heeft nog geen besluit genomen over de inning van de vordering en heeft 20-12-2019

de curator om nadere (verhaals)informatie gevraagd. 12

De curator heeft de bank voorzien van nadere informatie en wacht het besluit 24-03-2020

van de bank af. 13

De bank heeft aangegeven het proces- en verhaalsrisico te groot te vinden en 15-07-2020

ziet af van inning van de vordering. 14

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal het voorstel van de bank voorleggen aan de rechter- 17-09-2018
commissaris. 7
De curator heeft nog geen toestemming ontvangen. De rechter-commissaris 04-12-2018

heeft nadere inlichtingen ingewonnen. 8



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

06-06-2018
Toelichting
. 6
De curator voert op dit moment overleg met de bank.
L 10-11-2020
Toelichting 15
De bank heeft aangegeven de aan haar verpande vordering niet te zullen
incasseren.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Overleg met de bank over inning van de rekening-courant vordering en de 06-06-2018
vergoeding die de 6
bank aan de boedel zal betalen.

Nader overleg met de bank (Fiditon). 22-03-2019
EE
Idem 19-06-2019

[ 10



Nader onderzoek administratie ivm verhaal en onderbouwing vordering, 20-12-2019

overleg bank. 12
Nu er zich in het onderhavige faillissement geen ontwikkelingen meer 10-11-2020
voordoen noch enige actief verwacht kan worden, zal de curator het 15

faillissement voordragen voor opheffing.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 06-06-2018
beslag 6
nemen.
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 17-09-2018
beslag 7
nemen.
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 04-12-2018
beslag 8
nemen.
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 22-03-2019
beslag 9
nemen.
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 19-06-2019
beslag nemen. 10
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 20-12-2019
beslag nemen. 12
De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal nog zeker 6 maanden in 24-03-2020
beslag nemen. 13
Nu de bank heeft aangegeven de aan haar verpande vordering niet te zullen 15-07-2020
incasseren zal de curator het faillissement voordragen voor opheffing. 14
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

| Dit betreft het eindverslag. 10-11-2020

15



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


